
LABYRINT - středisko volného času, vzdělávání a služeb
Arbesova 1187, 272 01 Kladno
IČO: 008 73 195
zastoupený: ředitelkou Mgr. Blankou Bendlovou dále jen

odběratel
a

paní Ivana Váchová - majitelka Hudební školy YAMAHA
se sídlem: Bavorova 13, 386 01 Strakonice
yamahal3@atlas.cz, tel. 777 63 44 55
ICO: 606 49 631

dále jen dodavatel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
i.

Účel smlouvy

Dodavatel hudebních kurzů, se zavazuje zabezpečit pro zájemce z Kladna a přilehlého okolí předškolní Hudební kurzy YAMAHA
a umožnit jim tak smysluplné a účelné využití volného času.

Na základě toho mu Labyrint - středisko volného času poskytne učebnu, aby mohl dodavatel provádět dle níže uvedeného
ROZVRHU soukromou výuku předškolních kurzů: Robátka (ROB), První Krůčky (KKK)

II.
Dodávka výuky - rozvrh výuky
Výuka je dohodnuta na dobu určitou - od září 2018, do června 2019
ROZVRH: Pondělí /od 17. 9. 18 ROB 9:00-9:45, KKK 10:00-10:45, KKK 11:00-11:45

Středa /od 19. 9. 18 KKK 9:00-9:45, ROB 10:00-10:45, KKK 11:00-11:45
Výuka probíhá ve dnech řádného školního vyučování. V době školních prázdnin a o svátcích výuka neprobíhá.

III.
Školné - provize - platební podmínky

Dodavateli - náleží odměna:
1.575,-Kč za žáka = 16 lekcí (pozdější nástup /méně lekcí á 131,-Kč) za každé pololetí školního roku
Výše provize pro odběratele činí 525,- za 16 lekcí (celé pololetí) = 33,-Kč /á žák za 1 hodinu výuky.

Celkové pololetní školné 2.100,- vybere Labyrint - středisko volného času. HŠY na základě vzájemně odsouhlasených
podkladů vystaví fakturu, na proplacení výše uvedeného školného.

IV.
Práva a povinnosti

1. Odběratel - Labyrint - středisko volného času se zavazuje:
. umožnit využívání učebny číslo: 232 dodavateli /žákům její soukromé hudební školy dle dohodnutého rozvrhu .
poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost)
. poskytnout dodavateli každý měsíc (vždy do 20 dne) podklady k vystavení frenčízy = jmenný seznam vyučovaných žáků,

včetně výše plateb školného a ten pravidelně zasílat I. Váchové / yamahal3@atlas.cz , tel. 777 63 44 55
. zprostředkovat odeslání e-mailu s Obchodními Podmínkami všem žákům kurzů YAMAHA, aby si vyučující mohla nechat

potvrdit souhlas rodičů s těmito OP HŠY
• zaplatit cenu díla
. umožnit umístění označení Hudební školy YAMAHA v prostoru u vchodu do učebny . provádět reklamní opatření, vedoucí
k získávání žáků do výukových programů HŠY

2. Dodavatel - paní Ivana Váchová se zavazuje:
. užívat propůjčené místnosti toliko k účelu a způsobem dohodnutým
. dodržovat při své činnosti a podle této smlouvy právní normy, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární

a hygienické předpisy (přezouvání žáků kurzů YAMAHA)
. vždy uvést učebnu do stavu, aby v ní mohly probíhat akce spojené s Chodem a organizací vyučování odběratele
• provádět reklamní opatření, vedoucí k získávání žáků do výukových programů HŠY

mailto:yamahal3@atlas.cz
mailto:yamahal3@atlas.cz


v,Prodloužení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že nejpozději 3 měsíce před uplynutím platnosti smlouvy vyvolají jednání o jejím prodloužení za
obdobných podmínek a cenu.

VI.
Podmínky odstoupení od smlouvy
1. Dodavatel má právo bez sankcí odstoupit od této smlouvy, v případě takových změn legislativy nebo rozhodnutí orgánu

státní správy, které by měly za následek nemožnost plnění předmětu této smlouvy.
2. Odběratel má právo od smlouvy odstoupit při podstatném porušení povinností dodavatele, a to ihned. Za porušení

smluvního závazku se považuje nedodržení termínu dodávky sjednané v čl. II. této smlouvy.
3. Odběratel má právo od smlouvy odstoupit při porušení jiných povinností dodavatele při neakceptování výzvy k jejich

odstranění v náhradním termínu.

VII.
Ostatní ustanovení

Okolnosti touto smlouvou neřešené podléhají platným českým právním normám.
Pokud by se některé ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti ukázalo jako právně neúčinné nebo neplatné, tak tím nebude
dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
V takovém případě je třeba vykládat (provádět) smlouvu podle jejího smyslu (účelu).

VIII.
      Zákaz jednání s konkurencí

1. Odběratel bere na vědomí, že výukový systém YAMAHA je licencovaný systém výuky, podléhající patentovému právu SRN.
Proto se odběratel zavazuje, že v případě ukončení platnosti této smlouvy nebude know-how využívat vlastními lektory ani
třetí osobou, která získala zkušenosti v systému otevřené skupinové výuky. Stejně tak se odběratel zavazuje, že nebude
při jakékoliv vlastní činnosti využívat učební materiály Hudební školy Yamaha.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je platná podpisem obou smluvních stran s účinností od 17. 9. 2018
Dodatečné změny a doplňky této smlouvy vyžadují ke své platnosti souhlasné písemné formy, jinak jsou neplatné.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních o stejné právní síle, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Ve Strakonicích, dne 17. září 2018

______________________________ __________________________________
za Hudební školu Yamaha za LABYRINT- středisko volného času


